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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81709011K

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit GREEN FARM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  SAVER Rruga Skenderbeu, Godina me Zone 
kadastrale 3268, Vol 7, Faqe 144, Pasuria 77/30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Obiekti i veprimtarise se shoqerise Shoqeria ka si objekt 

kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje kompani me 
pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne perputhje me 
legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: 
"Prodhim perpunim produkte bujqesore blektoriale, imp exp, 
prodhim energjie, etj. " 
Alban Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2023                Deri: 30/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanKaso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SonilaKaso
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN FARM ALBANIA
E-Mail: albankaso@tring.al  
Telefon: 0682043384  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-771775-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065451-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albankaso@tring.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Rruga Skenderbeu, Godina me Zone kadastrale 3268, Vol 7, Faqe 144, Pasuria 77/30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Medar Shtylla", Pallati 46, Shkalla 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154834-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Kredise Bankare Nr.1176 Rep., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3764AE-BC26-4C5C-9178-7671DD084BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E534B426-C2A4-4EAD-83A4-AB3F62C7EC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91551D3-ACE8-466F-916F-822562961D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91551D3-ACE8-466F-916F-822562961D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A552F64C-D0E3-4DA0-97B4-BD7D62090D62
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Nr.739/4 Kol date 03.04.2019 lidhur midis Bankes Raiffeisen Bank sha (Kredidhenesi) dhe 
shoqeria “GREEN FARM ALBANIA” shpk (Kredimarres), Alban Kaso, Sonila Kaso 
(Dorezanes).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159621-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2019, ku nder te tjera eshte 
vendosur edhe miratimi per vendosjen si Garanci te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme ne favor te Bankes per te gjithe linjat e kredise si me poshte: Lenien peng te 
kuotave te shoqerise GREEN FARM ALBANIA Shpk te zoteruara nga z. Alban Kaso dhe 
Znj. Sonila Kaso. Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 1177 Rep. Nr. 740 Kol./2, date 
03.04.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese 2018 green.pdf
shenimetshpjeguese 2018 b.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  B qkr.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresl B 
2018.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
bilanci 2020.pdf
green farm albania vo.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565F1494-F0BD-4A0A-8F62-56FD13C562AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCC59C1-A398-491E-9834-8AD22129F9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCC59C1-A398-491E-9834-8AD22129F9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BEB36-E520-4F55-A835-6205E259841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB720BA-8A8D-4C85-96D2-AEC2C9742C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB720BA-8A8D-4C85-96D2-AEC2C9742C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3798FD7-4369-49F0-A609-430AA5EDD0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB17137-AD6E-4AAD-B29C-9C8CD4B13215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4006FD04-DABD-4551-8CFD-F79CA831A30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1379352-CAC9-4752-A65E-6E03F4A67488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1379352-CAC9-4752-A65E-6E03F4A67488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4AAC9D-C15F-4CB8-9C67-39AAE63CBA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB582EC0-1428-4731-97D4-31EA41659D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E91AF-4426-47A2-A564-C2BF0821E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D431D8-92E3-4E34-9821-576F18ECDB93


4

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966892-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
green farm vo.pdf
green farm vo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (28).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158596-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 13.07.2023    per riemerimin e 
administratorit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Kaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/04/2018")            u be              ("30/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2023")            u be              ("30/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158651-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
GREENFARMAUTORIZIM.pdf
GREENFARMBILANC.pdf
greenfarmalbania.xlsx
GREENFARMVENDIM.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A09AA4-6BD4-433C-B857-85DD4F2FFA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E834255E-CC49-429B-A844-BB22F5A3F660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A20E64-F93E-4291-816D-A53870AA4715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A20E64-F93E-4291-816D-A53870AA4715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92905129-EA9A-4987-A1D6-297F663DDCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C46D5DF-73EF-47E3-AAD5-22DF95CC53E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D33410-318D-4EFF-AB11-76C793E5E5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504D9E4F-A5CB-47AD-A306-FEBDD8AF019F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62714353-A0BC-454E-B57F-E451EC3AFD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967F832-9AAF-45D2-8A90-BDEAAC63E4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C3E0A3-E379-4BF8-8C5A-1E30F6A9E691
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